
  UBND PHƯỜNG UÔNG BÍ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI 
   

   Số 391/QĐ-THLL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Uông Bí, ngày 08 tháng 9 năm 2025 

 

                                                                  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng  

 Năm học 2025 - 2026 
 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI 
 

 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng qui định tại Điều lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ vào Quyết định số 363/QĐ-THLL ngày 01 tháng 9 năm 2025 của Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Lê Lợi về việc phân công nhiệm vụ giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua - khen thưởng năm học 2025-2026 của 

trường tiểu học Lê Lợi để bình xét các danh hiệu thi đua năm học 2025-2026 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có trách nhiệm thực hiện bình xét các 

danh hiệu thi đua theo đúng hướng dẫn của các cấp và các quy định hiện hành về 

công tác thi đua khen thưởng; 

Điều 3. Các ông (bà): Phó hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, Kế toán và các 

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận  HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3; 

- Lưu. 

 
 

 
  Phạm Thị Thu Hà 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH KIỆN TOÀN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG 

NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số 391/QĐ-THLL ngày 08 tháng 9 năm 2025) 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Phạm Thị Thu Hà Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2.  Trịnh Thị Thu Bình Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3.  Nguyễn Thị Mơ Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

4.  Lâm Thị Hồng Nhung Thư ký Thư ký Hội đồng 

5.  Vũ Thị Việt Trinh 
TTCM Tổ 1 

GVCN lớp 1A2 
Thành viên 

6.  Nguyễn Thị Hải Yến 
TTCM tổ 2&3 

GVCN lớp 2A3 
Thành viên 

7.  Nguyễn Thanh Lam 
TTCM tổ 4&5 

GVCN lớp 5A6 
Thành viên 

8.  Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ VP Thành viên 

9.  Phạm Hương Lan TPT Đội Thành viên 

10.  Nguyễn Thị Hương Lan 
BT Đoàn TN,  

GVCN lớp 4A3 
Thành viên 

11.  Lê Thị Hương Thảo GVCN dạy Tiếng Anh Thành viên 

(Ấn định danh sách gồm 11 người) 

 

 


